



Słupsk, 18.08.2022 r.

**Województwo Pomorskie  
Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych w Słupsku  
ul. Poniatowskiego 4A  
76-200 Słupsk**

## **Zapytanie o szacowanie wartości zamówienia**

**Województwo Pomorskie – Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych w Słupsku** – jednostka realizująca przedsięwzięcie grantowe pn.: „Trójmiejski Park Krajobrazowy Dostępny Park Przyrodniczy”, w ramach projektu „Obszar chroniony, obszar dostępny”, działanie 4.3. Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zamierza zlecić wykonanie jednego z zadań w/w przedsięwzięcia pn. „**Utworzenie ścieżki dydaktycznej w Dolinie Zajęcej dla osób ze szczególnymi potrzebami**” polegające na przygotowaniu koncepcji, zaprojektowaniu, wykonaniu, dostawie i montażu elementów edukacyjno-rekreacyjnych ścieżki znajdującej się na terenie leśnym Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego.

W celu przeprowadzenia rozeznania cenowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o oszacowanie wartości zamówienia, z podziałem na elementy zamówienia, na podstawie załączonego Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Oszacowanie wartości zamówienia powinno uwzględniać wszystkie zobowiązania, musi być podane w walucie polskiej, tj. PLN wraz z należnym podatkiem VAT – jeżeli występuje. Oszacowanie musi obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Uprzejmie prosimy o przesłanie uzupełnionego formularza do oszacowania, którego wzór znajduje się w załącznikach do niniejszego zapytania, na adres : [zampub@pomorskieparki.pl](mailto:zampub@pomorskieparki.pl) w terminie do dnia 26 sierpnia 2022 r.

Informujemy, że przedmiotowe zapytanie nie stanowi zapytania ofertowego w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz art. 66 Kodeksu Cywilnego i służy wyłącznie rozpoznaniu rynku w celu oszacowania wartości zamówienia. Udział w szacowaniu wartości nie dotyczy wykonania czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ma ono na celu wyłącznie rozeznanie rynku w celu ustalenia wartości planowanego zamówienia.

Załączniki:

1. Zał. 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
2. Zał. 2 Formularz do oszacowania wartości zamówienia

